در کودکی در میان دره های سبز ولایت بدخشان به چوپانی می پرداخت و در همین جا بود که به خوانندگی علاقه پیدا کرد. بنا بر گفته خودش در مصاحبه ای رادیویی زمانی که ۳۰ ساله بوده در مهمانی والی وقت بدخشان برای صدراعظم کشور شاه محمود خان و مسئولان دولتی، هنرنمایی کرده است. این هنرنمایی بسیار مورد توجه صدراعظم قرار گرفت و به آدینه نام بازگل را داد. بازگل در سال ۱۳۳۶ هجری معادل ۱۹۵۷ میلادی سربازی اش را در ارگ شاهی افغانستان گذراند. جایی که با خواندن آوازهای فلکوریک دوستان و بزرگان را سرگرم می کرد و از همین رو در میان قطعه گارد به آوازخوان بدخشی مشهور شد. در همین زمان بود که به همکاری با استاد یعقوب قاسمی و استاد خیال پرداخت و به رادیو افغانستان پا گذاشت.